Il sottoscritto Messo Comunale attesta che la presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio

, per 15gg. consecutivi,

del Comune dal giorno festivo:: fﬁ/ /1 //é@ s al giorno: j;)}//}ﬂ) /25} {§

Petralia Softana:
It Messo Comunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
It sottoscritto Segretario Comunale vista la relata di pubblicazione del messo notificatore attesta che la

presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio  dal : al:

Petralia Sottana LI

Il Segretario Comunale

COMUNE DI PETRALIA SOTTANA
PROVINCIA DI PALERMO

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

N:l 39

OGGETTO:

DEL: |

£0/11/15 |

Nomina Responsabile del Registro delle Unioni Civili




Il Sindaco

Premesso che:
- Con delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 03.04.2014 & stato approvato il

Regolamento per il riconoscimento delle Unioni Civili ;

-Considerato che alla luce delle disposizioni dettate dalfart. 1 del suddetto regolamento, &
stato istituito il registro amministrativo delle Unioni Civili;

Pertanto, si rende necessario, nominare un responsabile per la gestione del suddetto
registro;

Visto e richiamato lo Statuto Comunale:

Visto il D. Lgs. n.267/2000
DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:

1) Nominare Responsabile del Registro delle Unioni Civili il Sig. Lupinacci Luigi
dipendente a tempo indeterminato cat. C - Ufficiale dello Stato Civile ed Anagrafe di

questo Comune;
2) Che per effetto della presente determinazione nessuna spesa gravera sul bilancio

dell'ente.
3) Di trasmettere copia della presente allinteressato per gli adempimenti

consequenziali

i.$indaco
Santo inguaggiato ‘?Q



